
UCHWAŁA NR 38/V/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z dołu  

bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach:

a) za I kwartał do 15 marca danego roku,

b) za II kwartał do 15 czerwca danego roku,

c) za III kwartał do 15 września danego roku,

d) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku.

2. Należna za dany kwartał opłata może być uiszczana w ratach miesięcznych, z zastrzeżeniem, że płatność 

trzeciej raty nie może przekraczać terminów wskazanych w ust. 1.

3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.

§ 2. 

Właściciele nieruchomości uiszczają opłatę bez wezwania na rachunek bankowy urzędu.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 425/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

Id: 9E4F68B5-4759-4622-B1DA-7E0A2B041CC0. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Wypełniając obowiązek nałożony treścią art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn.zm.) Rada Miejska, w drodze uchwały stanowiącej 
akt prawa miejscowego określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarownie odpadami 
komunalnymi, w tym wskazuje czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry. W poprzedniej uchwale nie określono, 
czy opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu, czy z góry.

Id: 9E4F68B5-4759-4622-B1DA-7E0A2B041CC0. Podpisany Strona 2




